

# 全品ごはん大盛りサイズ!



鶏から  
5個!

## 鶏の唐揚げ<sup>定食</sup>

【ごはん・味噌汁付き】

約1,368kcal【乳・小麦・卵】

990(税込1,089)



がっつり  
満腹!

## スタミナ焼肉<sup>定食</sup>

【ごはん・味噌汁付き】

約1,572kcal【小麦・卵】

1,390(税込1,529)



野菜も  
たっぷり!

## 肉野菜炒め<sup>定食</sup>

【ごはん・味噌汁付き】

約1,381kcal【小麦】

990(税込1,089)



みんな  
大好き!

## ハンバーグ<sup>定食</sup>

【ごはん・味噌汁付き】

約1,215kcal【乳・小麦・卵】

1,290(税込1,419)



洋食屋  
さん風

## ハヤシライス

約505kcal【小麦】

890(税込979)



とろとろ  
たまご

## オムハヤシ ライス

約1,173kcal【乳・小麦・卵】

1,090(税込1,199)

## ドリンクセット

プラス 137(税込150)

単品 228(税込250)

コーラ/  
ジンジャーエール/  
オレンジ/ウーロン茶/  
アイスコーヒー



※お米の産地情報については係りの者にお尋ねください。<食物アレルギーが心配なお客様へ> 1. 当店ではアレルギー28品目の使用リストをご用意しておりますので係りの者にお尋ねください。2. 当店で使用している魚介類には、えび・かに等が混在している場合があります。3. アレルギー物質に対する感受性には個人差があります。使用する原材料の製造工場や店舗内においては、同一の調理器具・洗浄機を使用しておりますので、微量でも反応してしまう可能性のあるお客様はご注意ください。